РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГОК РАЯ

РЕШЕНИЕ

21.04.2015  № 11                                                                                    с.Точильное
О протесте прокурора
на отдельные положения решения

Собрания депутатов Точилинского

сельсовета от 24.04.2014 № 9
«Об утверждении Порядка размещения

Сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации Точилинского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

 Рассмотрев протест прокурора от 17.03.2015  № 02-52-2015  на отдельные положения  решения Собрания депутатов от 24.04.2014 № 9 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации Точилинского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»,с участием сотрудника прокуратуры А.П.Гудковой  Собрание депутатов РЕШИЛО:

   1. Исключить в п.п. «г» п. 2 Порядка следующие слова: «если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего (занимающего) одну из должностей, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки»
   2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

   3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социальной политике и местному самоуправлению ( Трубников В.В.)
Глава сельсовета                                                                                          М.А.Таусенев